

Objednávka č.: 0022800085/0310

Odběratel:



Geologický ústav AV ČR, v. v. i.
Geologický ústav AV ČR
Rozvojová 269
16500 Praha-Lysolaje
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ67985831**
 IČ: **67985831**

Dodavatel:

IČ: **63073242**DIČ: **CZ63073242**

Konečný příjemce:

VWR International s.r.o.
Pražská 442
281 67 STŘÍBRNÁ SKALICE
Česká republika

Platnost objednávky do: **30.06.2022**Termín dodání: **31.05.2022**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání: **Rozvojová 305, Praha 6**

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Chemikálie a spotřební materiál do laboratoře

Položka	Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Na základě Vaší Nabídky č. 2602164368 u Vás objednávané:					
20429.320 Kyselina dusičná 65% Analar Normapur; 1 ks / 2,5 l		12,00	ks	822,80 Kč	9 873,60 Kč
6081.2500 Kyselina chlorovodíková 36 - 38%, BAKER ANALYZED; 1 ks / 2,5 l		12,00	ks	683,65 Kč	8 203,80 Kč
1.00335.2500 Kyselina fluorovodíková 40%, Suprapur for trace analysis, Supelco; 1 ks / 2,5 l		4,00	ks	6 812,30 Kč	27 249,20 Kč
85029.290 Kyselina fluorovodíková 47%, NORMATOM Ultrapure for trace metal analysis		1,00	l	21 114,50 Kč	21 114,50 Kč
1.07298.1000 Peroxid vodíku 30%, Suprapur for trace analysis, Supelco		2,00	l	14 036,00 Kč	28 072,00 Kč
85040.270 Peroxid vodíku 30% unstabilised, NORMATOM Ultrapure for trace metal analysis 1 ks / 500 ml		1,00	ks	9 861,50 Kč	9 861,50 Kč
115-1264 Paper wipe for general application, disposable Tork Basic, Roll, Vrstva: 1, Bílá, D×Š: 120 m × 215 mm, 11×120 m rolls		1,00	ks	1 403,60 Kč	1 403,60 Kč
115-1607 Paper wipe for general application, disposable, Tork Heavy, Roll, Vrstva: 2, Bílá, D×Š: 340 m × 369 mm, 1×340 m roll		1,00	ks	1 669,80 Kč	1 669,80 Kč
20816.298 Ethanol absolute 99.5% Ph. Eur., USP		5,00	l	555,39 Kč	2 776,95 Kč
613-2705 Pipeta, jednokanálová, Finn timer F2, Variable Variablevolume, 500 - 5000 ul		1,00	ks	7 623,00 Kč	7 623,00 Kč
611-9504 Kartáče, Délka řezu: 27 mm		2,00	ks	229,90 Kč	459,80 Kč
poplatky		1,00		1 951,25 Kč	1 951,25 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**120 259,00 Kč****Datum vystavení: 25.03.2022**

Objednávka č.: 0022800085/0310

Vystavil:

.....
Razítko, podpis

AKCEPTACE 25.3.2022